
VDF001 Diet Fuel Vegan – Směs v prášku se sladidly, nahrazující 
hlavní jídlo. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická 
hodnota 1598kJ/378kcal/10%*, Bílkoviny 47g/52%*, Sacharidy 33g/7%* 
(z toho cukry 5.8g/4%*), Tuky 6.3g/5%* (z toho nasycené mastné 
kyseliny 1.2g/4%*), Vláknina 1.9g, Sůl 0.93g/9%*, *- Referenční hodnota 
příjmu. Vitaminy a minerální látky ve 100g: Vitamin A 437µg/30%*, 
Vitamin D 2.7mg/30%*, Vitamin E 9.6µg/44%*, Vitamin K 55mg/41%*, 
Vitamin C 65mg/45%*, Thiamin 0.63mg/32%*, Riboflavin 0.77mg/31%*, 
Niacin 8.8mg/30%*, Vitamin B6 0.83mg/33%*, Kyselina listová 
109µg/30%*, Vitamin B12 2.6µg/56%*, Biotin 31µg/34%*, Kyselina 
pantothenová 3.3mg/30%*, Draslík 1192mg/33%*, Chlorid 304mg/21%*, 
Vápník 1207mg/83%*, Fosfor 679mg/53%*, Hořčík 221mg/32%*, Železo 
16mg/63%*, Zinek 8.0mg/44%*, Měď 0.93mg/51%*, Mangan 
2.0mg/56%*, Selen 53µg/53%*, Jod 82µg/30%*. *- Referenční hodnota 
příjmu. Složení: Veganská proteinová složka (Hrachový bílkovinný 
isolát, Sojový bílkovinný isolát, Rýžový bílkovinný koncentrát), 
Maltodextrin, Modifikovaný škrob (vosková kukuřice), Aroma, 
Ztužovadla (Polydextrosa, Guarová guma, Celulosová guma, 
Xanthanová guma), Krystalická fruktosa, Fosforečnan vápenatý, 
Konjugovaná kyselina linolová (CLA), Citrát draselný, Odtučněný 
kakaový prášek, Kukuřičný sirup, Modifikovaný škrob, Chlorid sodný, 
Oxid hořečnatý, Regulátor kyselosti (Uhličitan draselný), Sladidlo 
(Sukralóza), Antioxidant (Askorbát sodný), Kyselina askorbová, 
Protispékavá složka (Oxid křemičitý), Fumarát železitý, Menachinon-7, 
Citrát zinečnatý, Nikotinamid, D-alfa-tokoferyl kyseliny jantarové, 
Bisglycinát manganu, D-pantothenát, Vápník, Retinylacetát, Bisglycinát 
měďi, Cholekalciferol, Pyridoxin HCl, Riboflavin, Thiamin Hydrochlorid, 
Kyselina listová, Jodid draselný, Selenan sodný, D-biotin, 
Kyanokobalamin. Doporučené dávkování: Přidejte 2 odměrky (55g) 
prášku do 250-300ml studené vody. Směs míchejte za pomoci shakeru 
nebo mixéru po dobu 30s. Užívejte 1 až 2 porce denně jako náhradu 
hlavního jídla. Upozornění: Nepřekračujte maximální doporučenou 
denní dávku (max. 2x denně). Nezapomeňte na vyváženou stravu, 
zdravý životní styl a pitný režim. Není určeno pro děti, těhotné a kojící 
ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, 
mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. 
Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. 
Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. Minimální 
trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz spodní strana obalu. 
Hmotnost: 880g℮. Vyrobeno v EU. Příchuť: Čokoláda. EAN: 
6009544926061 Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, 
Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. 
www.usn.co.cz  


